

Zamawiający:
Gmina i Miasto Raszków2
ul. Rynek 32
63-440 Raszków
REGON 250855305

Odpowiedzi na zapytania wykonawców

Dotyczy: Ubezpieczenie mienia w ramach ubezpieczeń od wszystkich ryzyk i oc, Znak sprawy: ZP.271.25.2023.1

Zamawiający informuje, że w terminie określonym zgodnie z art. 284 ust. 2 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2023 r. poz. 1605 z późn. zm.) dalej: ustawa Pzp, Wykonawcy zwrócili się do Zamawiającego z wnioskiem o wyjaśnienie treści SWZ.

W związku z powyższym, Zamawiający udziela następujących wyjaśnień:

PYTANIE 1

Proszę o przesunięcie terminu składania ofert do dnia 20.12.2023r.

ODPOWIEDŹ:

Zamawiający wyraża zgodę.

Ubezpieczenia majątkowe

PYTANIE 2

Prosimy o skrócenie zamówienia z 24 miesięcy na 12 miesięcy.

ODPOWIEDŹ:

Zamawiający nie wyraża zgody.

PYTANIE 3

W przypadku braku zgody Zamawiającego na skrócenie okresu odpowiedzialności na 12 miesięcy prosimy o zaakceptowanie tzw. klauzuli wypowiedzenia, przy której okresy ubezpieczenia są podzielone na 12 miesięczne okresy rozliczeniowe i umowy będą mogły być wypowiedziane przez każdą ze Stron z efektem na koniec bieżącego okresu rozliczeniowego. Moment składania wypowiedzenia do ustalenia z Klientem (max. 60 dni przed zakończeniem każdego okresu rozliczeniowego)

Treść klauzuli :

Klauzula wypowiedzenia umowy ubezpieczenia w trybie przetargowym:

Strony umowy ubezpieczenia zgodnie ustalają, iż do ważnych powodów wypowiedzenia umowy ubezpieczenia zawartej w trybie przetargu publicznego zalicza się:

- a. Przekroczenie wskaźnika szkodowego 40% z zawartej Umowy (zamówienia publicznego) (szkody + rezerwy / Składki przypisanej) liczona narastająco na 30 dni przed końcem każdego okresu rozliczeniowego
- b. Zmiana umowy reasekuracji obligatoryjnej na kolejny okres polisowy
- c. Zaprzestanie czynnej akwizycji przez Ubezpieczyciela w danej branży.
- d. Zmianie ulegnie profil działalności Klienta

ODPOWIEDŹ:

Zamawiający nie wyraża zgody.

Pozostałe warunki i wymagania określone w SWZ pozostają bez zmian.

Powyższe wyjaśnienia i zmiany są wiążące dla wszystkich wykonawców i stanowią integralną część SWZ.

BURMISTRZ
Gminy i Miasta Raszków
mgr Jacek Bartczak